

Rekapitulace VCP a MNP

Stavba: **Zateplení a výměna oken MŠ Hornická**

Objekt: **SO 01 Zateplení a výměna oken MŠ Hornická**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Český Těšín**
náměstí ČSA 1/1
Český Těšín

IČ: **00297437**

DIČ: **CZ00297437**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA s.r.o.**
Bruzovice 88

IČO: **26807947**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VCP - fasáda, okna			154 930,63
MNP - fasáda			-74 604,77
VCP - domovní telefony			73 051,30
VCP - stříšky			53 345,38
Celkem			206 722,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		206 722,54 CZK
Základní DPH	21 %		43 411,73 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

250 134,27 CZK

v _____

dne _____

4.6.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace VCP a MNP

Stavba: **Zateplení a výměna oken MŠ Hornická**

Objekt: **SO 01 Zateplení a výměna oken MŠ Hornická**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Český Těšín**
náměstí ČSA 1/1
Český Těšín

IČ: **00297437**
 DIČ: **CZ00297437**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA s.r.o.**
Bruzovice 88

IČO: **26807947**
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VCP - fasáda, okna			154 930,63
MNP - fasáda			-74 604,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			80 325,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		80 325,86 CZK
Základní DPH	21 %		16 868,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

97 194,29 CZK

v _____ dne **4.6.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Zateplení a výměna oken MŠ Hornická
O:	
R:	
C:	VCP - fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
	Díl: 62	Upravy povrchů vnější				61 196,90	
1	620991121R00	Zakrývání podlahy pod lešením	m2	101,34000	70,00	7 093,80	vlastní
13	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	61,66000	50,00	3 083,00	SOD
		fasada eps tl 160mm		12,00000			
		stěny stříšek		22,46000			
		podhled stříšek		18,56000			
		objekty VZT		8,64000			
19	28350100.A	Lišta rohová s okapničkou 2 m plast+tkanina, dodávka+montáž	m	199,16000	50,00	9 958,00	SOD
		založení EPS tl. 160		99,66			
		založení EPS tl. 80		99,5			
22	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	108,29200	50,00	5 414,60	SOD
		fasada eps tl 160mm - 12*1,15		13,80000			
		stěny stříšek - 22,46*1,15		25,82900			
		podhled stříšek 18,56*1,15		21,34400			
		objekty VZT - 8,64*1,15		9,93600			
		sokl 32,507*1,15		37,38300			
24	63127220	Tkanina skelná (perlínka) šířka 100 cm	m2	101,34000	45,00	4 560,30	SOD
		založení EPS tl. 160		101,34000			
25	622472162R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně, odstíny dle D.1.1.b-107,108	m2	82,98400	300,00	24 895,20	SOD
		fasada eps tl 160mm - 12*1,15		13,80000			
		stěny stříšek - 22,46*1,15		25,82900			
		podhled stříšek 18,56*1,15		21,34400			
		objekty VZT - 8,64*1,15		9,93600			
		sokl 10,5*1,15		12,07500			
6	R	zakrytí otvorů mřížek dle ornitologického posudku	ks	72	86	6 192,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 660,52	
2	978059221R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 2 m2	m2	37,67900	128,26	4 832,71	RTS
		sokl 32,507*1,15					
3	622451131R00	Úpravy povrchů vnější	m2	37,67900	154,67	5 827,81	RTS
		sokl 32,507*1,15					
Díl: 713		Izolace tepelné				11 981,54	
68	63140168R	Deska fasádní EPS 70F tl. 160 mm	m2	13,80000	350,00	4 830,00	SOD
		12*1,15		13,80000			
70	713131173R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.10 ks/m2, vč. dodávky kotvicího mat./tmelu	m2	32,50700	220,00	7 151,54	vlastní
		dle SOD 300kč - odpočet hmoždinek 10ks*8kč= 80kč					
		Okna				29 586,07	
4	R	Snižování klik na oknech	ks	82	330,57	27 106,74	vlastní
5	R	pakové otvírání	ks	1	2479,33	2 479,33	vlastní
Díl: 783		Nátěry				15 285,60	
144	783120012RAB	Nátěr OK, nosná ocel. k-ce fve, ocel. k-ce, zinkováním	m2	76,42800	200	15 285,60	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 220,00	
7	R	Dodávka a montáž kazetového podhledu bez požární odolnosti	m2	34,5	760	26 220,00	vlastní
Celkem						154 930,63	

P.č. Díl:	Číslo položky 62	Název položky Upravy povrchů vnější	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 74 604,77
15	622300151R00	Montáž soklové lišty 100,2-8*1,2 90,6*0,1	m	99,66000 90,60000 9,06000	50,00	4 983,00
16	55392749.2	Profil soklový ETICS š. 160 mm 99,66	m	99,66000 99,66000	100,00	9 966,00
23	622481211R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky Chybná výměra zidky terasy 36,26*1,15	m2	65,69900 24,00000 41,69900	200,00	13 139,80
24	63127220	Tkanina skelná (perlínka) šířka 100 cm Chybná výměra zidky terasy 36,26*1,15	m2	65,69900 24,00000 41,69900	45,00	2 956,46
73	283754934R	Deska polystyrenová XPS tl. 80 mm	m2	4,79400	240,00	1 150,56
74	713110002	Izolace stropu vstupu, MV tl.150mm, vč. souvrství ETICS, pomoc.lešení, montáže	m2	1,04000	1 200,00	1 248,00
3	342280060RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových, vč. konstrukce, pomocné lešení	m2	34,50000	500,00	17 250,00
12	620991121R01	Zakrývání výplní otvorů z lešení/podlahy, vnitřní+odstranění	m2	287,51150	30,00	8 625,35
144	783120012RAB	Nátěr OK, nosná ocel. k-ce fve, ocel. k-ce, dle specifikace uvedené v části D.1.2.a 14,80+16,00+34,60+1,72+1,00+1,36 69,48*0,1	m2	76,42800 69,48000 6,94800	200,00	15 285,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	014	VCP Těšín
Objekt:	SO 01	Stavba
Rozpočet:	1	VCP - domovní telefony
Objednatel:	Město Český Těšín náměstí ČSA 1/1 Český Těšín	IČ: 00297437 DIČ: CZ00297437
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88	IČO: 26807947 DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		73 051,30
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		73 051,30
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 051,30 CZK
Základní DPH	21 %	15 340,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		88 392,07 CZK
v _____	dne	4.6.2018
_____	_____	_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	014	VCP Těšín	
O:	SO 0	Stavba	
R:	1	Rozpočet - domovní telefony	

P.č.	Číslo	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová soustava
Díl:		Elektroinstalace - SLP				73 051,30	
1	R	sada domovního telefonu (hláska, telefon	ks	3	2 680,00 Kč	8 040,00	vlastní
2	R	ochranná stříška	ks	3	1 620,00 Kč	4 860,00	vlastní
3	R	napájecí transformátor	ks	3	1 020,00 Kč	3 060,00	vlastní
4	R	krabice pod omítku	ks	3	540,00 Kč	1 620,00	vlastní
5	R	slaboproudá rozvodnice	ks	3	568,00 Kč	1 704,00	vlastní
6	R	CYKY3Cx2,5	bm	9	21,50 Kč	193,50	vlastní
7		lišty LV	bm	36	18,30 Kč	658,80	vlastní
8	R	kabel SYKFY,UTP	bm	90	14,60 Kč	1 314,00	vlastní
9	R	trubka monoflex 16	bm	60	8,60 Kč	516,00	vlastní
10	R	jistič 1f/6A	ks	3	243,00 Kč	729,00	vlastní
11	R	nulový můstek	ks	3	32,00 Kč	96,00	vlastní
12	R	drobný spojovací materiál	kpl	3	2 100,00 Kč	6 300,00	vlastní
13	R	stavební výpomoc, přepojení stávajícího rozvaděče	kpl	3	4 130,00 Kč	12 390,00	vlastní
14	R	výchozí revize	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00	vlastní
15	R	demontáž starého zařízení	kpl	1	860,00 Kč	860,00	vlastní
16	R	montáž	kpl	1	24 110,00 Kč	24 110,00	vlastní
17	R	Dopravné	kpl	1	2 600,00 Kč	2 600,00	vlastní

Položkový rozpočet

S:	014	VCP Těšín
O:	SO 01	Stavba
R:	1	VCP - stříšky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				39 231,31
	1 712372111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl.1,5 mm	m2	43,84000	649,15	28 458,74
	2 712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	17,28000	289,00	4 993,92
	3 712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	43,84000	72,00	3 156,48
	4 712997001R00	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu	m	17,28000	55,00	950,40
	5 28375982R	Klín pro hrany EPS 100 x 100 x 1000 mm	m	19,00000	81,00	1 539,00
	6 998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,15195	873,76	132,77
Díl:	762	Konstrukce tesařské				7 651,48
	7 762441111RT1	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m	17,28000	432,00	7 464,96
	8 998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,15396	1 211,47	186,52
Díl:	764	Konstrukce klempířské				6 462,59
	9 764372118RT3	Chrlič Watec Fin BR, hliník, prášková barva stříbrná	kus	2,00000	3 231,00	6 462,00
	10 998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,00044	1 350,66	0,59